
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia prewencyjnych zasad, związanych ze stwierdzonymi przypadkami 
koronawirusa SARS-CoV-2 powodujących chorobę zakaźną COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej, obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 14, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze stwierdzonymi przypadkami koronawirusa SARS-CoV-2 powodujących chorobę 
zakaźną COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk 
nad Wisłą następujące zasady prewencyjne mające na celu zminimalizowanie ryzyka rozprzestrzeniania się 
choroby: 

1) zaleca się odwołanie zaplanowanych wydarzeń społecznych, kulturalnych, sportowych oraz o innym 
charakterze, podczas których przewidywane jest zgromadzenie w jednym miejscu wielu uczestników tych 
wydarzeń oraz o powstrzymanie się od organizacji takich wydarzeń; 

2) wszystkie jednostki organizacyjnie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zobowiązane są do odwołania 
imprez masowych oraz wszelkich innych wydarzeń społecznych, kulturalnych, sportowych, jak również 
o innym charakterze, podczas których przewidywane jest zgromadzenie w jednym miejscu wielu 
uczestników; 

3) wszystkie jednostki organizacyjne Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zobowiązane są do odwołania 
dodatkowych zajęć o charakterze społecznym, kulturalnym, sportowym oraz o innym charakterze. 

§ 2. 1. Ogranicza się  obsługę interesantów (klientów) Urzędu w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą oraz w budynkach jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 
i zaleca się do korzystania przez interesantów z następujących form technicznych w celu załatwienia spraw 
urzędowych: 

1) korzystanie z platformy ePUAP, 

2) korzystania z drogi elektronicznej (mailowej) –adres e-mail: urząd@czerwinsk.pl, 

3) korzystanie z drogi korespondencyjnej lub telefonicznej. 

2. W przypadku niemożności skorzystania z powyższych form umożliwiających załatwienie spraw 
urzędowych przez interesantów, czynny będzie Punkt Obsługi Interesanta na parterze budynku Urzędu 
znajdujący się w głównym holu budynku. 

3. Interesanci mogą korzystać jedynie z Punktu Obsługi Interesantów znajdującego się na parterze budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. Dalsza część budynku zostaje wyłączona z użytkowania przez 
interesantów. 

4. Urząd Stanu Cywilnego będzie wydawać jedynie akty urodzenia oraz zgonu. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje do czasu jego odwołania odrębnym Zarządzeniem. 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, spraw 
obronnych, OC i p.poż. 

2. Ponadto zobowiązuje się podinspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych, OC i p.poż. 
do skutecznego powiadomienia Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku, Banku Spółdzielczego „VISTULA,  
Spółki Wodnej Czerwińsk nad Wisłą oraz przedstawicieli Towarzystw Ubezpieczeniowych świadczących 
usługi w budynku urzędu -  o niniejszych ograniczeniach. 

Id: 0885B2D1-FA88-4524-A3D1-6E23C9A54BF4. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: 0885B2D1-FA88-4524-A3D1-6E23C9A54BF4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z rosnącym zagrożeniem spowodowanym stwierdzonymi przypadkami
koronawirusa SARS-CoV-2 powodujących chorobę zakaźną COVID-19 na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej, w trosce o zdrowie naszych mieszkańców i pracowników, zostają
wprowadzone ograniczenia w obsłudze interesantów Urzędu, a także w jednostkach
organizacyjnych Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Id: 0885B2D1-FA88-4524-A3D1-6E23C9A54BF4. Podpisany Strona 1




